



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 978 693 024
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIANOVA TRONDHEIM AS
Forretningsadresse: Sluppenvegen 17B
7037 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Paulsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		64 042 306	61 466 955
Annen driftsinntekt		790 046	41
Sum inntekter		64 832 352	61 466 997
Kostnader			
Varekostnad		17 458 379	13 589 584
Lønnskostnad	1	32 280 842	30 981 571
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	368 498	273 100
Annen driftskostnad	1	5 342 906	4 814 475
Sum kostnader		55 450 626	49 658 729
Driftsresultat		9 381 726	11 808 268
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 454	51 650
Annen finansinntekt		31 645	10 089
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		-71	-10
Sum finansinntekter		54 028	61 729
Annen rentekostnad		227	2 184
Annen finanskostnad		10 500	12 195
Sum finanskostnader		10 727	14 379
Netto finans		43 301	47 350
Ordinært resultat før skattekostnad	3	9 425 027	11 855 618
Skattekostnad på ordinært resultat	3	2 108 122	2 619 843
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 316 905	9 235 775
Årsresultat	6	7 316 905	9 235 775
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 316 905	9 235 775
Totalresultat		7 316 905	9 235 775



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 916 500	12 600 000
Avsatt til annen egenkapital		400 405	
Overført fra annen egenkapital			-3 364 225
Sum overføringer og disponeringer		7 316 905	9 235 775



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	53 983	61 348
Sum immaterielle eiendeler		53 983	61 348
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			11 498
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	732 920	637 497
Sum varige driftsmidler	2	732 920	648 995
Sum anleggsmidler		786 903	710 343
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		16 317 444	15 430 952
Andre kortsiktige fordringer		649 215	640 198
Sum fordringer		16 966 659	16 071 150
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	12 360 976	14 687 198
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 360 976	14 687 198
Sum omløpsmidler		29 327 635	30 758 349
SUM EIENDELER		30 114 538	31 468 692
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer		-2 500	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		397 500	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 366 484	4 997 312
Sum opptjent egenkapital		5 366 484	4 997 312
Sum egenkapital	6	5 763 984	5 397 312
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 720 339	4 723 863
Betalbar skatt	3	2 100 757	2 616 577
Skyldig offentlige avgifter		5 396 503	4 236 814
Utbytte		2 385 000	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld		9 747 956	5 494 125
Sum kortsiktig gjeld		24 350 555	26 071 380
Sum gjeld		24 350 555	26 071 380
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 114 538	31 468 692



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 229007

Enheten

Organisasjonsnummer: 978 693 024
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIANOVA TRONDHEIM AS
Forretningsadresse: Sluppenvegen 17B
7037 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Paulsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.05.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 978 693 024
VIANOVA TRONDHEIM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		64 042 306	61 466 955
Annen driftsinntekt		790 046	41
Sum inntekter		64 832 352	61 466 997
Kostnader			
Varekostnad		17 458 379	13 589 584
Lønnskostnad	1	32 280 842	30 981 571
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	368 498	273 100
Annen driftskostnad	1	5 342 906	4 814 475
Sum kostnader		55 450 626	49 658 729
Driftsresultat		9 381 726	11 808 268
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 454	51 650
Annen finansinntekt		31 645	10 089
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		-71	-10
Sum finansinntekter		54 028	61 729
Annen rentekostnad		227	2 184
Annen finanskostnad		10 500	12 195
Sum finanskostnader		10 727	14 379
Netto finans		43 301	47 350
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	9 425 027	11 855 618
Ordinært resultat etter skattekostnad	3	2 108 122	2 619 843
Årsresultat	6	7 316 905	9 235 775
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 316 905	9 235 775
Totalresultat		7 316 905	9 235 775
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 916 500	12 600 000
Avsatt til annen egenkapital		400 405	



Overført fra annen egenkapital		-3 364 225
Sum overføringer og disponeringer	7 316 905	9 235 775



Organisasjonsnr: 978 693 024
VIANOVA TRONDHEIM AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3	53 983	61 348
Sum immaterielle eiendeler		53 983	61 348

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			11 498
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	732 920	637 497
Sum varige driftsmidler	2	732 920	648 995

Sum anleggsmidler		786 903	710 343
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		16 317 444	15 430 952
Andre kortsiktige fordringer		649 215	640 198
Sum fordringer		16 966 659	16 071 150

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	12 360 976	14 687 198
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 360 976	14 687 198

Sum omløpsmidler		29 327 635	30 758 349
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		30 114 538	31 468 692
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer		-2 500	
Sum innskutt egenkapital		397 500	400 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		5 366 484	4 997 312
Sum opptjent egenkapital		5 366 484	4 997 312



Sum egenkapital	6	5 763 984	5 397 312
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 720 339	4 723 863
Betalbar skatt	3	2 100 757	2 616 577
Skyldig offentlige avgifter		5 396 503	4 236 814
Utbytte		2 385 000	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld		9 747 956	5 494 125
Sum kortsiktig gjeld		24 350 555	26 071 380
Sum gjeld		24 350 555	26 071 380
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 114 538	31 468 692



Organisasjonsnr: 978 693 024
VIANOVA TRONDHEIM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
30.00


Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



 BankID Signing
Roar Paulsen
2022-04-21

 BankID Signing
Jonas Staven Mittet
2022-04-21

 BankID Signing
Per Skotte
2022-04-21

 BankID Signing
Kenneth Røed Larsen
2022-04-25

Årsregnskap

2021

ViaNova Trondheim AS

Org.nr.:978 693 024



Resultatregnskap			
ViaNova Trondheim AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		64 042 306	61 466 955
Annen driftsinntekt		790 046	41
Sum driftsinntekter		<u>64 832 352</u>	<u>61 466 997</u>
Varekostnad		17 458 379	13 589 584
Lønnskostnad	1	32 280 842	30 981 571
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	368 498	273 100
Annen driftskostnad	1	5 342 906	4 814 475
Sum driftskostnader		<u>55 450 626</u>	<u>49 658 729</u>
Driftsresultat		<u>9 381 726</u>	<u>11 808 268</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		22 454	51 650
Annen finansinntekt		31 645	10 089
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		-71	-10
Annen rentekostnad		227	2 184
Annen finanskostnad		10 500	12 195
Resultat av finansposter		<u>43 301</u>	<u>47 350</u>
Ordinært resultat før skattekostnad	3	9 425 027	11 855 618
Skattekostnad på ordinært resultat	3	2 108 122	2 619 843
Ordinært resultat		<u>7 316 905</u>	<u>9 235 775</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsoverskudd	6	<u>7 316 905</u>	<u>9 235 775</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		2 385 000	9 000 000
Tilleggsutbytte		4 531 500	3 600 000
Avsatt til annen egenkapital		400 405	0
Overført fra annen egenkapital		0	3 364 225
Sum overføringer		<u>7 316 905</u>	<u>9 235 775</u>



Balanse

ViaNova Trondheim AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	53 983	61 348
Sum immaterielle eiendeler		<u>53 983</u>	<u>61 348</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		0	11 498
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	732 920	637 497
Sum varige driftsmidler	2	<u>732 920</u>	<u>648 995</u>
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		<u>786 903</u>	<u>710 343</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		16 317 444	15 430 952
Andre kortsiktige fordringer		649 215	640 198
Sum fordringer		<u>16 966 659</u>	<u>16 071 150</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	12 360 976	14 687 198
Sum omløpsmidler		<u>29 327 635</u>	<u>30 758 349</u>
Sum eiendeler		<u>30 114 538</u>	<u>31 468 692</u>



Balanse

ViaNova Trondheim AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	400 000	400 000
Egne aksjer		-2 500	0
Sum innskutt egenkapital		<u>397 500</u>	<u>400 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 366 484	4 997 312
Sum opptjent egenkapital		<u>5 366 484</u>	<u>4 997 312</u>
Sum egenkapital	6	<u>5 763 984</u>	<u>5 397 312</u>
Gjeld			
Sum kortsiktig gjeld		<u>24 350 555</u>	<u>26 071 380</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 720 339	4 723 863
Betalbar skatt	3	2 100 757	2 616 577
Skyldig offentlige avgifter		5 396 503	4 236 814
Utbytte		2 385 000	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld		9 747 956	5 494 125
Sum gjeld		<u>24 350 555</u>	<u>26 071 380</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>30 114 538</u>	<u>31 468 692</u>

Trondheim, 28.03.2022
Styret i ViaNova Trondheim AS

Per Skotte
styreleder

Kenneth Røed Larsen
styremedlem

Roar Paulsen
daglig leder

Jonas Staven Mittet
styremedlem



Noter til regnskapet for 2021
ViaNova Trondheim AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt det annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Noter til regnskapet for 2021
ViaNova Trondheim AS

Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	25 768 694	25 111 499
Arbeidsgiveravgift	4 016 926	3 611 799
Pensjonskostnader	1 875 205	1 775 517
Andre ytelser	620 018	482 756
Sum	32 280 842	30 981 571

Selskapet har i 2021 sysselsatt 30 årsverk.

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløse, Ikke avskrivbare inventar ol.	Ikke avskrivbare driftsmiddel	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	5 116 925	35 300	5 152 225
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	452 424		452 424
= Anskaffelseskost 31.12.21	5 569 348	35 300	5 604 648
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	4 871 726		4 871 726
= Bokført verdi 31.12.21	697 622	35 300	732 922
Årets ordinære avskrivninger	368 498		368 498
Økonomisk levetid	3-5 år		



Noter til regnskapet for 2021
ViaNova Trondheim AS

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 100 757	2 616 577
Endring i utsatt skattefordel	7 365	3 266
Skattekostnad ordinært resultat	2 108 122	2 619 843
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	9 425 027	11 855 618
Permanente forskjeller	157 345	52 761
Endring i midlertidige forskjeller	-33 479	-14 846
Skattepliktig inntekt	9 548 894	11 893 533
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 100 757	2 616 577
Sum betalbar skatt i balansen	2 100 757	2 616 577

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-243 862	-278 856	-34 994
Fordringer	-1 515	0	1 515
Sum	-245 377	-278 856	-33 479
Grunnlag for utsatt skattefordel	-245 377	-278 856	-33 479
Utsatt skattefordel (22 %)	-53 983	-61 348	-7 365

Note 4 Bankinnskudd,kontanter o.l

Bundne bankinnskudd utgjør Kr.1 313 508

Skyldig skattetrekk utgjør Kr.1 271 113

Selskapet har kassekreditt med sikkerhet i selskapets driftstilbehør og fordringer

Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Kr.700 000

Husleiegaranti er stilt overfor Kjeldsberg Sluppen ANS



Noter til regnskapet for 2021
ViaNova Trondheim AS

Note 5 Aksjekapital

Aksjekapitalen i ViaNova Trondheim AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	4000	33,33	133 333
B-aksjer	8000	33,33	266 667
Sum	12 000	33,33	400 000

B-aksjene har ikke stemmerett. Forøvrig gir hver aksje samme rettigheter og plikter i selskapet.

Selskapet har følgende egne aksjer pr. 31.12.21

Ordinære aksjer	11 stk
B-aksjer	64 stk

Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2020	400 000	4 997 312	5 397 312
Pr. 01.01.2021	400 000	4 997 312	5 397 312
Kjøp egne aksjer	-2 500	-31 233	-33 733
Årets overskudd		7 316 905	7 316 905
Avsatt utbytte		-2 385 000	-2 385 000
Tilleggsutbytte		-4 531 500	-4 531 500
Pr. 31.12.2021	397 500	5 366 484	5 763 984



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i ViaNova Trondheim AS

Vestre Rosten 69, 7072 Heimdal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 72 59 75 00
www.rsmnorge.no

ÅRSBERETNING FOR VIANOVA TRONDHEIM AS 2021

ViaNova Trondheim AS (VNT) hadde sitt 24. hele driftsår i 2021. Forretningsområdet omfatter planlegging og prosjektering av infrastrukturanlegg.

De strategiske satsingsområder for selskapet er prosjektering og rådgivning innen samferdsel og infrastruktur, herunder vann og avløp.

Samarbeidet med selskapets samarbeidspartnere ViaNova AS og Trimble Solutions Sandvika AS har fungert bra.

ViaNova Trondheim AS er samlokalisert og har utstrakt samarbeid med Aas-Jakobsen Trondheim AS og Selberg Arkitekter AS. Samlokaliseringen er et strategisk valg som til sammen gjør oss mer robuste og i stand til å tilby flerfaglige tjenester.

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om selskapets stilling ved årsskiftet.

Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet. Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de tjenester som inngår i selskapets virksomhet kjenner ikke styret til noe av interesse ut over hva som framgår av årsregnskapet

Konkurransesituasjonen har vært stabil. Det arbeides videre med å posisjonere selskapet i markedet.

Regnskapet for ViaNova Trondheim AS viser følgende:

- Omsetningen økte fra kr 61,47 mill. i 2020 til kr 64,83 mill. i 2021.
- Årsresultatet gikk ned fra kr 9,24 mill. i 2020 til kr 7,32 mill. i 2021.
- Det har i 2021 medgått kr 1 272 000,- til utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er kostnadsført løpende. Utgiftene er medgått til forskning og utvikling for å forbedre selskapets produkter og øke medarbeidernes kompetanse, inkludert kostnader i forbindelse med Lisa T. Hannasviks phd-studium.
- Likviditetsbeholdningen var kr 12,36 mill. pr 31.12.2021.
- Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 30,1 mill. mot kr 31,5 mill. året før.
- Egenkapitalandelen pr 31.12.2021 var 19,1 %, mot 17,2 % pr. 31.12.2020.

Ved årets utgang hadde selskapet 29 faste ansatte, mot 27 pr 31.12.2020.

Sykefraværet i 2021 var på 3,15 %, en oppgang fra 2,31 % i 2020. Det er ikke rapportert om noen skader eller ulykker med tilknytning til virksomheten.

Arbeidsmiljøet anses å være tilfredsstillende og det er ikke iverksatt spesielle tiltak av betydning for å redusere sykefraværet.

Av selskapets 29 ansatte er 10 kvinner.



Styret er ikke kjent med at virksomheten medfører noen risiko for forurensning av det ytre miljø.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner («styreansvarsforsikring»).

Trondheim 28. mars 2022

Per Skotte
Styreformann

Jonas Staven Mittet
Styremedlem

Kenneth Røed Larsen
Styremedlem

Roar Paulsen
Daglig leder